檔  號：

                                  保存年限：

台灣冷凍空調學會 函
  連絡處：台北市內湖區新湖一路 36 巷 18 號

  電話：02-2790-4606  傳真：02-2718-9416

  聯絡人：李佳 小姐   E-mail: tshrae@acrt.org.tw

受 文 者：如正本單位

發文日期：中華民國 113 年 11 月 15 日

發文字號：台冷學字第 113-008 號

速  別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：獎項徵選辦法

主旨：本會訂於中華民國 114 年 6 月舉行第十二屆第三次會員大會，並頒發

     「冷凍空調個人貢獻獎」、「工程論文獎」、「大學專題獎」，詳如附件。

      請惠予推薦或投稿。敬請 查照。

說明：

一、 依本會章程及各種獎項簡則辦理。

二、 本次徵選因作業需要，即日起至中華民國 114 年 03 月 07 日前(郵戳為憑)

惠予推薦或投稿，其相關資料請一律以掛號寄達台灣冷凍空調學會。

三、 其「工程論文」、「大學專題」經無記名評審委員評分及格，及本會學術

委員會會議審查通過再報送理監事會議複審後，錄取者每篇頒發:獎狀、

獎牌及新台幣壹萬元整(註:獎金部分將視募款情況，彈性調整)。

正本：中華民國冷凍空調技師公會全國聯合會、台灣省冷凍空調技師公會、台北

市冷凍空調技師公會、臺中市冷凍空調技師公會、高雄市冷凍空調技師公

會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、ASHRAE 美國冷凍空調工程師協

會台灣分會、中華潔淨協會

正本

發文方式:紙本寄送